

**PLANILHA VALOR ESTIMADO****ANEXO XII – EDITAL 055/2022****REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE AGULHAS, LÂMINAS, LANCETAS E SERINGAS.**

<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>UND</b>	<b>QUANT</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
001	Agulha descartável <b>13x4,5</b> : hipodérmica, tubo de aço inox, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/100 unidades)</b>	und	<b>3.000</b>	<b>9,20</b>	<b>R\$ 27.600,00</b>
002	Agulha descartável <b>20x5,5</b> : hipodérmica em tubo de aço inox, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/100 unidades)</b>	und	<b>1.400</b>	<b>9,72</b>	<b>R\$ 13.608,00</b>
003	Agulha descartável <b>25x07</b> : hipodérmica, tubo de aço inox, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/100 unidades)</b>	und	<b>2.400</b>	<b>9,05</b>	<b>R\$ 21.720,00</b>
004	Agulha descartável <b>25x08</b> : hipodérmica, tubo de aço inox, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/100 unidades)</b>	und	<b>1.580</b>	<b>8,95</b>	<b>R\$ 14.141,00</b>
005	Agulha descartável <b>30x07</b> : hipodérmica, tubo de aço inox, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/100 unidades)</b>	und	<b>500</b>	<b>9,68</b>	<b>R\$ 4.840,00</b>

006	Agulha descartável <b>30x08</b> : hipodérmica, tubo de aço inox, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/100 unidades)</b>	und	<b>600</b>	<b>10,17</b>	<b>R\$ 6.102,00</b>
007	Agulha descartável <b>40x12</b> : hipodérmica, tubo de aço inox, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/100 unidades)</b>	und	<b>1.560</b>	<b>12,50</b>	<b>R\$ 19.500,00</b>
008	Agulha raqueanestesia <b>25G</b> descartável, com <i>bisel</i> longo cortante, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/25 unidades)</b>	und	<b>800</b>	<b>120,38</b>	<b>R\$ 96.304,00</b>
009	Agulha raqueanestesia <b>25Gx120mm (obeso)</b> descartável, com <i>bisel</i> longo cortante, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/25 unidades)</b>	und	<b>800</b>	<b>120,38</b>	<b>R\$ 96.304,00</b>
010	Agulha raqueanestesia <b>27G</b> descartável, com <i>bisel</i> longo cortante, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/25 unidades)</b>	und	<b>800</b>	<b>132,00</b>	<b>R\$ 105.600,00</b>
011	Lâmina de bisturí <b>nº11</b> , em aço inoxidável, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/100 unidades)</b>	und	<b>100</b>	<b>25,20</b>	<b>R\$ 2.520,00</b>
012	Lâmina de bisturí <b>nº15</b> , em aço inoxidável, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/100 unidades)</b>	und	<b>150</b>	<b>25,20</b>	<b>R\$ 3.780,00</b>

013	Lâmina de bisturí <b>nº20</b> , em aço inoxidável, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/100 unidades)</b>	und	<b>100</b>	<b>25,20</b>	<b>R\$ 2.520,00</b>
014	Lâmina de bisturí <b>nº21</b> , em aço inoxidável, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/100 unidades)</b>	und	<b>100</b>	<b>25,20</b>	<b>R\$ 2.520,00</b>
015	Lâmina de bisturí <b>nº22</b> , em aço inoxidável, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/100 unidades)</b>	und	<b>130</b>	<b>25,20</b>	<b>R\$ 3.276,00</b>
016	Lâmina de bisturí <b>nº23</b> , em aço inoxidável, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: caixa c/100 unidades)</b>	und	<b>100</b>	<b>25,20</b>	<b>R\$ 2.520,00</b>
017	Lanceta p/glicosometria 1,8mm de profundidade, calibre 26, estéril e ativada por contato com trava de segurança. <b>(embalagem: caixa com 100 unidades)</b>	und	<b>2.300</b>	<b>17,36</b>	<b>R\$ 39.928,00</b>
018	Seringa descartável <b>1ml com agulha</b> 13x4,5 plástica, transparente, com êmbolo de borracha siliconizada, graduação impressa no corpo, em unidades para insulino terapia 100u, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: 1 unidade)</b>	und	<b>148.000</b>	<b>0,21</b>	<b>R\$ 31.080,00</b>

019	Seringa descartável <b>1ml p/tuberculina, com agulha</b> 13x3,8, graduação de 0,1 em 0,1ml com subdivisão 0,01ml, em prolipropileno, siliconização interna p/ deslize suave e precisão na aplicação de medicamentos e cilindro com anel de retenção em borracha para evitar a perda do medicamento e o desprendimento do êmbolo. <b>(embalagem: 1 unidade)</b>	und	<b>2.000</b>	<b>0,21</b>	<b>R\$ 420,00</b>
020	Seringa ultra fine de <b>0,3ml com agulha</b> 6x0,25. <b>(embalagem: caixa c/10 unidades)</b>	und	<b>60</b>	<b>4,80</b>	<b>R\$ 288,00</b>
021	Seringa descartável <b>3ml sem agulha</b> , estéril, atóxica, apirogênica, escala numerada em traços longos, bico <i>Luer Slip</i> , embalada em filme de polipropileno + papel grau médico e selados termicamente - blister. <b>(embalagem: 1 unidade)</b>	und	<b>40.000</b>	<b>0,17</b>	<b>R\$ 6.800,00</b>
022	Seringa descartável <b>5ml sem agulha</b> , estéril, atóxica, apirogênica, escala numerada em traços longos, bico <i>Luer Slip</i> , embalada em filme de polipropileno + papel grau médico e selados termicamente - blister. <b>(embalagem: 1 unidade)</b>	und	<b>51.000</b>	<b>0,20</b>	<b>R\$ 10.200,00</b>
023	Seringa descartável <b>10ml sem agulha</b> , plástica, transparente, com êmbolo de borracha siliconizada, graduação impressa no corpo em ml, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: 1 unidade)</b>	und	<b>62.000</b>	<b>0,32</b>	<b>R\$ 19.840,00</b>

024	Seringa descartável <b>20ml sem agulha</b> , plástica, transparente, com êmbolo de borracha siliconizada, graduação impressa no corpo em ml, estéril e embalada individualmente. <b>(embalagem: 1 unidade)</b>	und	<b>55.000</b>	<b>0,50</b>	<b>R\$ 27.500,00</b>
025	Seringa descartável <b>60ml sem agulha</b> , plástica, transparente, com êmbolo de borracha siliconizada, graduação impressa no corpo em ml, estéril, embalada individualmente e com <b>bico catéter</b> . <b>(embalagem: 1 unidade)</b>	und	<b>11.500</b>	<b>2,48</b>	<b>R\$ 28.520,00</b>
026	Seringa descartável <b>60ml sem agulha</b> , plástica, transparente, com êmbolo de borracha siliconizada, graduação impressa no corpo em ml, estéril, embalada individualmente e com <b>bico luer slip</b> . <b>(embalagem: 1 unidade)</b>	und	<b>1.500</b>	<b>2,48</b>	<b>R\$ 3.720,00</b>
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 591.151,00</b>